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Uprzejmie informujemy, że na zlecenie Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie został opracowany

przez zespół autorski Politechniki Krakowskiej (Wydział Architektury, Katedra Architektury Krajobrazu),

katalog elementów małej architektury dla obiektów Twierdzy Kraków.

Celem powstania tego katalogu była chęć ujednolicenia i usystematyzowania wyglądu oraz

formy obiektów małej architektury (np. ławek, koszy na śmieci, stojaków na rowery, tablic

informacyjnych), jakie będą montowane na terenie obiektów Twierdzy Kraków w ramach

realizowanych prac remontowych lub inwestycyjnych. Wykonany katalog niniejszym

publikujemy i udostępniamy dla wszystkich chętnych podmiotów i osób użytkujących obiekty

Twierdzy Kraków, które chciałyby skorzystać ze wzorów i projektów objętych tym opracowaniem

w realizowanych przez siebie pracach.

Dziękujemy Miejskiemu Konserwatorowi Zabytków w Krakowie oraz Pani Plastyk Miasta za

aktywny i konstruktywny udział w uzgadnianiu założeń dotyczących wyglądu poszczególnych

elementów małej architektury objętych przedmiotowym katalogiem. Składamy również

podziękowania dla pracowników Wydziału ds. Turystyki UMK oraz Zarządu Zieleni Miejskiej w

Krakowie za współpracę przy tworzeniu tego opracowania.

Dziękujemy całemu zespołowi autorskiemu Politechniki Krakowskiej za podjęcie się tego

trudnego zadania i przygotowanie katalogu małej architektury dla obiektów Twierdzy Kraków.

 

Katalog:

Okładka

Plansza 1 - Mała architektura dla wielkiej Twierdzy - Wstępna koncepcja koordynacyjna form

małej architektury

Plansza 2 - Mała architektura dla wielkiej Twierdzy - Znak Twierdzy Kraków

Plansza 3 - Mała architektura dla wielkiej Twierdzy - Znak i drogowskaz

Plansza 4 - Mała architektura dla wielkiej Twierdzy - Ławka większa z oparciem

Plansza 5 - Mała architektura dla wielkiej Twierdzy - Ławka mniejsza bez oparcia

Plansza 6 - Mała architektura dla wielkiej Twierdzy - Stół z ławką

Plansza 7 - Mała architektura dla wielkiej Twierdzy - Stojak na rowery

Plansza 8 - Mała architektura dla wielkiej Twierdzy - Kosz na śmieci

Plansza 9 - Mała architektura dla wielkiej Twierdzy - Tablica mała, format A3
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Plansza 10 - Mała architektura dla wielkiej Twierdzy - Tablica pionowa przezierna, format A2

Plansza 11 - Mała architektura dla wielkiej Twierdzy - Pulpit, format A3

Plansza 12 - Mała architektura dla wielkiej Twierdzy - Latarnia

Plansza 13 - Mała architektura dla wielkiej Twierdzy - Schody terenowe

Plansza 14 - Mała architektura dla wielkiej Twierdzy - Punkt widokowy

Plansza 15 - Mała architektura dla wielkiej Twierdzy - Tablica duża pionowa dla fortów

artyleryjskich, reditowych i cytadelowych

Plansza 16 - Mała architektura dla wielkiej Twierdzy - Tablica pionowa edukacyjno-informacyjna

dla obiektów zewnętrznego pierścienia powstałych po 1890 r. ("pancerna")

Plansza 17 - Mała architektura dla wielkiej Twierdzy - Detale drewniane

Plansza 18 - Mała architektura dla wielkiej Twierdzy - Bariera drewniana przestawna,

regulowana, element wariantowy

Plansza 19 - Mała architektura dla wielkiej Twierdzy - Tablica duża pionowa drewniana

Plansza 20 - Mała architektura dla wielkiej Twierdzy - Przykładowe lokalizacje standardowe

Plansza 21 - Strefowanie małej architektury w Twierdzy Kraków
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